PFA 9011 Support monté au sol
pour écran

Le pied de sol fixe LCD/Plasma PFA 9011 permet de monter
un écran LCD/Plasma au sol (en combinaison avec d’autres
composants modulaires).
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire
Hauteur

Certifie TOV

Garantie

Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)
Charge max. (kg)

Distance max. au sol - centre écran (mm)
Dimensions maix. écran (pouce)
Dimensions min. écran (pouce)

7390114
Inox
8712285306914
1803
Oui
5ans

19

65

60

1568

65

19
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